v Festival par équipe All Tides section 1 ? %ﬁes
e Montréal, 27- - 29-10-2023
Epreuve 105 Mixte, 8 x 50m Libre Cat. générale

2023-10-29 - 18:23

Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang

1. Camo5
SAYED, Ali
SAUVE, Antoine
FONSECA, Simon
DROUIN, Léon

2. Neptune Natation 5
VOICU, Sebastien
ISSAKQV, Eitan
PAN, David
ROBITAILLE, Florence

3. Pointe-Claire Swim Club 5
PARISE, Zachary
LEVINE, Michael
CARPENTER, Oliver
WILLAR, Megan

4. Cng5
QOUELLET, Mathieu
CAMBRON, Maxime
LORTIE, Justin
TETU, Anne-Florence

17
18
15
13

18
15
17
15

17
19
14
19

20
15
16
17

5. Club de Natation des Riverains 5

CARRIER, Sébastien
CAYER, Eliot
MECTEAU, Zachary
FOURNIER, Zoé

6. Cdndg5
ALIPIO, Christopher
PIAGET, Ariane
PEART, Kaya
RICHARDS, Benjamin

20
16
15
15

17
11
13
14

Camo
23.17 KOVALUK, Eva
22.58 BEASSE, Gabrielle
24.36 GONZALEZ, Daniella
25.90 BONNEVILLE, Chloe

Neptune Natation

23.39 SHOSTKO-DATCH, Yuliya
24.19 GAUTHIER, Florence
24.80 LEBEL, Théo

26.53 TANGANELLI, Olivia

Pointe-Claire Swim Club
24.23 LEFSRUD, Reilly
23.98 BLANCHARD, Kamila
25.38 BACCUS, Bianca
27.02 CHEUNG, Adrian

Cng
22.20 MARTIN, Ariane
23.80 SHINK, Laurie
23.81 CHAN, Oliver
26.31 LESSARD, Rachel

Club de Natation des Riverains

24.96 GIRARD, Aurélia

24.67 BELANGER, Emilie

25.35 TREMBLAY, Elisabeth

27.47 LEBLANC, Justin
Cdndg

23.89 VISTAL, Mandy Joan

33.50 NOVAC, Dorin
28.92 NICULITA, Mateo
26.98 DAGENAIS, Noémie

19
16
14
12

18
14
13
12

14
15
11
13

16
14
13
12

14
19
12
12

16
21
13
24

Temps

3:25.35

3:28.08

Pts

26.20
26.23
27.27
29.64

26.60
26.98

3:29.25
27.27
26.95
28.76
25.66

3:29.62
26.41
28.16
27.29
31.64

3:38.33
27.05
28.12
30.70
30.01

3:39.93
27.43
25.06
27.19
26.96

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Neptune Natation
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